
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1884/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 sierpnia 2010 r. 

 
 
w sprawie tymczasowej siedziby Samorządowego Ośrodka Psychologiczno –
Pedagogicznego dla dzieci w wieku przedszkolnym w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5, ust. 7, pkt 1 ustawy o systemie oświaty  
z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Od dnia 2 sierpnia 2010 r. tymczasową siedzibą Samorządowego Ośrodka 

Psychologiczno – Pedagogicznego dla dzieci w wieku przedszkolnym w Krakowie będą 
lokale znajdujące się w budynku Gimnazjum Nr 31 w Krakowie przy ul. Spółdzielców 5. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji UMK. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
     

             Prezydent Miasta Krakowa 
                         / - / 

 

 

 
 
 
 


